
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 06 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu ZULKARNAINI
Jumlah Peserta 41
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 18-02-2021 s/d 25-02-2021
Judul PERTEMUAN 1
Deskripsi PERTEMUAN 1
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 1 42

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 25-02-2021 s/d 04-03-2021
Judul Tatap Muka 2
Deskripsi Tatap Muka 2
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Tatap Muka 2 42

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 11-03-2021
Judul TM3

Deskripsi
Sistem Informasi Manajemen - 
Konsep

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM3 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 11-03-2021 s/d 18-03-2021
Judul TM4
Deskripsi System Life Cycle Methodology
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM4 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 TM4 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-03-2021 s/d 25-03-2021
Judul TM5
Deskripsi SIM Diskusi - CBIS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM5 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 25-03-2021 s/d 01-04-2021
Judul pertemuan 6
Deskripsi pertemuan 6
Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 6 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 6 39

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 08-04-2021
Judul pertemuan 7
Deskripsi pertemuan 7
Kehadiran Mahasiswa 90.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 7 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 7 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 08-04-2021 s/d 08-04-2021
Judul TM8
Deskripsi UTS SIM
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS SIM UTS



Pertemuan 9

Waktu 15-04-2021 s/d 22-04-2021
Judul pertemuan 9
Deskripsi pertemuan 9
Kehadiran Mahasiswa 65.85 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pertemuan 9 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 9 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 22-04-2021 s/d 29-04-2021
Judul pertemuan 10
Deskripsi pertemuan 10
Kehadiran Mahasiswa 87.80 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 10 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 10 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11



Waktu 29-04-2021 s/d 06-05-2021
Judul pertemuan 11
Deskripsi pertemuan 11
Kehadiran Mahasiswa 73.17 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 11 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 11 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 06-05-2021 s/d 13-05-2021
Judul pertemuan 12
Deskripsi pertemuan 12
Kehadiran Mahasiswa 65.85 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 12 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 03-06-2021 s/d 10-06-2021
Judul pertemuan 13
Deskripsi pertemuan 13



Kehadiran Mahasiswa 73.17 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 13 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 10-06-2021 s/d 17-06-2021
Judul pertemuan 14
Deskripsi pertemuan 14
Kehadiran Mahasiswa 60.98 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 14 25

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 13-02-2021 s/d 13-02-2021
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2021 s/d 17-06-2021
Judul TM16
Deskripsi UAS SIM
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS SIM UAS



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Tatap Muka 2

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Sistem Informasi Manajemen 
- Konsep

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
System Life Cycle 
Methodology

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
SIM Diskusi - CBIS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 6 EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 7 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 70.8



Deskripsi Jenis File
Pertemuan 9 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 10 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
pertemuan 11 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 12 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 72.29
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MJN260/6

Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
18-
02-

2021
Sesi

1

25-
02-

2021
Sesi

1

04-
03-

2021
Sesi

1

12-
03-

2021
Sesi

1

18-
03-

2021
Sesi

1

25-
03-

2021
Sesi

1

01-
04-

2021
Sesi

1

08-
04-

2021
Sesi

1

15-
04-

2021
Sesi

1

22-
04-

2021
Sesi

1

29-
04-

2021
Sesi

1

06-
05-

2021
Sesi

1

03-
06-

2021
Sesi

1

10-
06-

2021
Sesi

1

1 21190000083 FAHRIL HUSEIN 14 (100.00%)

2 21190000095 MOHAMMAD ADLY AMBIYA 14 (100.00%)

3 21190000183 WAHYU RAMADHAN 14 (100.00%)

4 21190000184 ARDHI 14 (100.00%)

5 21190000185 DWI FITRIANI 14 (100.00%)

6 21190000192 ADITIO RENALDY 14 (100.00%)

7 21190000193 ZAHRA APRILIANI 14 (100.00%)

8 21190000194 TRESNO FIRDAUS PUTRA 14 (100.00%)

9 21190000198 VANIA CAROLINA 14 (100.00%)

10 21190000199 REZA RAMADHAN 14 (100.00%)

11 21190000200 ERISKA FEBRIOLA 14 (100.00%)

12 21190000206 MUHAMAD RAFLI IRAWAN 14 (100.00%)

13 21190000208 AYUNDA BELLA NATASYA 14 (100.00%)

14 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 14 (100.00%)

15 21190000212 ALYA HANIFAH 14 (100.00%)

16 21190000217 MIFTAHUL HABIB 14 (100.00%)

17 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 14 (100.00%)

18 21190000223 ST HELWA AUZURA Q RAHMANI 14 (100.00%)

19 21190000236 LATIFAH NURHIDAYANTI 14 (100.00%)

20 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 14 (100.00%)

21 21190000246 EGA WIRAWAN 14 (100.00%)

22 21190000248 RAMADHAN ALFIANSYAH 14 (100.00%)

23 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 14 (100.00%)

24 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 14 (100.00%)

25 21190000255 DWI WULANDARI 14 (100.00%)

26 21190000259 SAFITRI AYUNING TYAS 14 (100.00%)

27 21190000261 RAMANITYA DIMAS ERLANGGA 14 (100.00%)

28 21190000264 ZHAFRAN MUFID 14 (100.00%)

29 21190000269 EVA MUTIA 14 (100.00%)

30 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 14 (100.00%)

31 21190000276 MERRY STEVANY 14 (100.00%)

32 21190000288 ALFIRAERAWATI 14 (100.00%)

33 21190000292 MUHAMMAD DAFFA NUGRAHA 14 (100.00%)

34 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 14 (100.00%)

35 21190000296 VIVIAN ANGRAINI 14 (100.00%)

36 21190000302 NISRINA SELITA 14 (100.00%)

37 21190000308 NITA SURYANINGSIH 14 (100.00%)

(../landing/index.php)



Pencarian Menu..
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 ZULKARNAINI 


Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar ZULKARNAINI
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38 21190000316 DEVA FAJAR OCTAVIANA 14 (100.00%)

39 21190000318 MIA YUNITA 14 (100.00%)

40 21190000320 KANIA DWI NASTITI 14 (100.00%)

41 21190000379 MIFTA AZZAHRA HIDAYATI 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pencarian Menu..
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 ZULKARNAINI 


Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN260/6

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : ZULKARNAINI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21190000083 FAHRIL HUSEIN 100 80 70 67 75.09 3.5 B+

2 21190000095 MOHAMMAD ADLY AMBIYA 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

3 21190000183 WAHYU RAMADHAN 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

4 21190000184 ARDHI 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

5 21190000185 DWI FITRIANI 100 80 73 72 77.5 3.75 A-

6 21190000192 ADITIO RENALDY 100 80 69 71 76 3.5 B+

7 21190000193 ZAHRA APRILIANI 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

8 21190000194 TRESNO FIRDAUS PUTRA 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

9 21190000198 VANIA CAROLINA 100 80 72 71 76.9 3.5 B+

10 21190000199 REZA RAMADHAN 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

11 21190000200 ERISKA FEBRIOLA 100 80 69 70 75.7 3.5 B+

12 21190000206 MUHAMAD RAFLI IRAWAN 100 80 70 71 76.3 3.5 B+

13 21190000208 AYUNDA BELLA NATASYA 100 80 76 70 77.8 3.75 A-

14 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

15 21190000212 ALYA HANIFAH 100 80 76 70 77.8 3.75 A-

16 21190000217 MIFTAHUL HABIB 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

17 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 100 80 68 70 75.4 3.5 B+

18 21190000223 ST HELWA AUZURA Q RAHMANI 100 80 72 71 76.9 3.5 B+

19 21190000236 LATIFAH NURHIDAYANTI 100 80 69 71 76 3.5 B+

20 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 100 80 70 72 76.59 3.5 B+

21 21190000246 EGA WIRAWAN 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

22 21190000248 RAMADHAN ALFIANSYAH 100 80 70 70 76 3.5 B+

23 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 100 80 72 71 76.9 3.5 B+

24 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 100 80 72 73 77.5 3.75 A-

25 21190000255 DWI WULANDARI 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

26 21190000259 SAFITRI AYUNING TYAS 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

27 21190000261 RAMANITYA DIMAS ERLANGGA 100 80 72 71 76.9 3.5 B+

28 21190000264 ZHAFRAN MUFID 100 80 72 71 76.9 3.5 B+

29 21190000269 EVA MUTIA 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 100 80 74 72 77.8 3.75 A-

31 21190000276 MERRY STEVANY 100 80 76 73 78.7 3.75 A-

32 21190000288 ALFIRAERAWATI 100 80 73 72 77.5 3.75 A-

33 21190000292 MUHAMMAD DAFFA NUGRAHA 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

34 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 100 80 72 72 77.2 3.75 A-

35 21190000296 VIVIAN ANGRAINI 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

36 21190000302 NISRINA SELITA 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

37 21190000308 NITA SURYANINGSIH 100 80 76 72 78.4 3.75 A-

38 21190000316 DEVA FAJAR OCTAVIANA 100 80 74 72 77.8 3.75 A-

39 21190000318 MIA YUNITA 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

40 21190000320 KANIA DWI NASTITI 100 80 74 72 77.8 3.75 A-

41 21190000379 MIFTA AZZAHRA HIDAYATI 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

Total 4100 3280 2964 2903 3154.10 0

Rata-rata 100 80 72.29 70.80 76.93 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


